
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IC: 61989592 DIC: CZ61989592 

v UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

  

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Objednávka č. 4513003114 ze dne 12.9.2022 
  

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 

Dodavatel 
Merck Life Science spol. s r. o. 
Na Hřebenech II 1718/10 

    
  

Hnévotinska 3 14000 Praha4 
77100 Olomouc Ceska republika 

Zboží dodejte na adresu: IČ: 45794171 DIČ: CZ45794171 
Univerzita Palackého v Olomouci Dodavatelč.: 60355 
Přírod.fak. -KEB LF Vyřizuje 

Hnévotinska 3 Telefon 

77900 Olomouc E-mail —

Termin dodání je 21 dni od data účinnosti 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Laboratorní chemikálie 1,000 BAL 52 217,70 

  

  

Objednavame zboží dle přiložené cenové nabídky č. 2001260400 

Cena za zboží bez DPH: 52 217,70 Kč 

Na fakturu prosíme uveďte text "Hrazeno z projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16 019/0000868, Molekulární, buněčný 

a klinický přístup ke zdravému stárnutí." 

Cena obsahuje dopravu/ poštovné. 
DPH bude účtována dle platných předpisů 
Dodací podmínky: zboží bude dodáno na adresu pracoviště KEB — budovy teoretických ústavů, Hnévotinska 3, 

5.patro 

Termín dodání: do 4 týdnů od nabytí účinnosti objednávky. 
Fakturační podmínky: platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po předání a převzetí plnění, 

se splatností 21 dnů. 
Fakturu zašlete elektronicky na: 

  

Prosíme o dodání a fakturaci všech položek najednou. Děkujeme. 
  

  

Celková hodnota objednávky: 52 217,70 

  

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 1 z 2



Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IC: 61989592 DIČ: CZ61989592 

v UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

  

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Objednávka č. 4513003114 ze dne 12.9.2022 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 

poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 

nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 

zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 

povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 

vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Josef Zadražil, CSc., 
děkan Lékařské fakulty 

  

l 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

Digitally signed 

Podpis a razitko 

Date: 2022.09.12 

15:10:15 +02'00' 
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

  

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana2z2



RAGREK 

Cislo nabidky 2001260400 
8. 8. 2022 
Platnost nabidky do: 16. 9. 2022 

Merck Life Science spol. s r.o. 

Na Hiebenech Il 1718/10 

140 00 Praha 4 

Tel. R&A: 

Tel. PS: 

http://www.sigmaaldrich.com 

Univerzita Palackého v Olomouci, 

783 71 Olomouc 

CZECH REPUBLIC 

  

  

Cenova nabidka 

Vase Cena 

Katalogové Cena/balení Sleva cena/balení | celkem DPH 

číslo Popis produktu Množství | (CZK/Kč) (%) (CZK/Kč) (CZK/Kč) DPH (CZK/Kč) 

1. F7524-500ML FETAL BOVINE SERUM 7 9070,00 50,0%  4535,00 31 745,00 21,00 6,666.45 
  

Předpokládaná dostupnost 8. 8. 2022 - Množství 7 
  

. T3924-500ML TRYPSIN-EDTA SOLUTION 1, 7 2 620,00 60,0% 

BIOREAGENT, & 

1 048,00 7 336,00 21,00 1,540.56 

  

Předpokládaná dostupnost 30. 9. 2022 - Množství 7 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

3. D5030-10L DULBECCO'S MODIFIED EAGLE'S 1 3.570,00 20,0%  2856,00 2856,00 21,00 599.76 

MEDIUM - LOW 

Předpokládaná dostupnost 1. 9. 2022 - Množství 1 

4. D5523-10L §=DULBECCO'S MODIFIED EAGLE'S 5 927,00 50,0% 463,50 2317,50 21,00 486.68 

MEDIUM - LOW 

Předpokládaná dostupnost 8. 8. 2022 - Množství 5 

5. G7513-100ML L-GLUTAMINE SOLUTION BIOXTRA, 5 936,00 30,0% 655,20 3276,00 21,00 687.96 

200 MM, SO 

Předpokládaná dostupnost 8. 8. 2022 - Množství 5 

6. P4333-100ML Penicillin-Streptomycin,Solut ion 8 837,00 30,0% 585,90 4687,20 21,00 984.31 

stabilized, with 10,000 units penicillin 

and 10 mg streptomycin/mL, 0.& 

Předpokládaná dostupnost 8. 8. 2022 - Množství 8 

Cislo nabidky 2001260400 Svanat 24 

Contact Representative :



PAGRTK 

  

  

Cena/baleni Sleva Vaše cena/baleni Cena celkem DPH 

Katalogové číslo Popis produktu = Množství (CZKIKE)  (%) (CZK/Kč) (CZK/Kč) DPH (CZK/Kč) 

7. P2FREIGHT Poplatky 1 0,00 0,00 0,00 
  

Produkty bez DPH a poplatků (CZK/Kč) 52 217,70 
DPH (CZK/Kč) 10 965,72 

Celková cena s DPH (CZK/Kč) 63 183,42 

Číslo nabídky 2001260400 

Contact Representative : 
Strana 2z 4



PAGRTEK 

Číslo nabídky 2001260400 

8.8. 2022 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Platnost nabídky do: 7. 9. 2022 

783 71 Olomouc 

CZECH REPUBLIC 

Objednávku s uvedeným číslem nabídky zašlete, prosím, na adresu nebo objednejte na našem 

e-shopu www.sigmaaldrich.com. 

Kontakt pro dotazy k objednávce: 

Uvedené ceny jsou platné pro množství specifikovaná v nabídce. Při odběru menšího množství si vyhrazujeme právo ceny zvýšit. 

Ke každé objednávce je účtováno dopravné ve výši 400,- Kč bez DPH. V případě objednávek zadaných přes e-shop bude na 

dopravné poskytnuta sleva 50 %. 

V průběhu června 2022 byl zaveden příplatek ve výši 400,- Kč bez DPH ke každé objednávce. Tento příplatek byl přidán k 

stávajícímu poplatku a bude platný až do odvolání. 

Položka Poplatky (P2FREIGHT) může v případě některých produktů (ethanol, minerální oleje) kromě poplatku za přepravu 

zahrnovat i spotřební daň. Přesná výše a definice poplatků bude vyčíslena na potvrzení objednávky. 

Bezpečnostní listy (MSDS) v PDF formátu jsou k dispozici na https://www.sigmaaldrich.com/czech-republic.html. 

IC: 45794171 

DIČ: CZ45794171 

Sales Specialist R&A 

Czech Academia Team 

Číslo nabídky 2001260400 
Contact Representative :

Strana 3z 4



PAGRTEK 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - MERCK LIFE SCIENCE SPOL. SR. O. 
  

Veškeré nákupy produktů nebo služeb na základě této nabídky podléhají Všeobecným prodejním podmínkám společnosti Merck Life Science 

dostupným na 
https:/www.sigmaaldrich.com/CZ/en/life-science/legal/terms-and-conditions 

Číslo nabídky 2001260400 
Contact Representative : Strana 42 4




